
橋梁点検結果（大町市） 平成28年12月16日現在

橋 　梁 　名 架設年次 橋長 幅員 管理者

橋梁管理記号 （西暦） （ｍ） （ｍ） 管理者名

大町市学校橋 ｶﾞｯｺｳﾊﾞｼ 横手屋線 1992 11.0 8.8

8.3 大町市 Ⅲ万中１号線 ﾏﾝｼﾞｭｳｲﾁｺﾞｳﾊﾞｼ 万中片岡線 1960 22.3

池ノ平一宇田線

一宇田1号線

麻苧坂線

寺下蟻坂線

万中片岡線

湯ﾉ海千見線

万中片岡線

万中片岡線

閠田4号線

上－17号線

上－19号線

中綱4号線

西海野口1号線

大手線

神明原閏田線

常光寺山ノ寺線

沓掛柿ノ木線

中綱簗場線

森南線

木崎野口泉線

路線名

黒沢線

東西海ノ口中線

木崎海ノ口線

L-6-1

L-10-2

L-10-4

L-15-1

L-16-1

中綱橋

Ｍ-27-4

O-29-1

O-29-2

Ｐ-32-1

L-7-1

L-8-1

N-27-2

N-27-5

O-30-3

万中2号橋

片岡1号橋

片岡2号橋

中の崎橋

麻苧坂橋

寺下橋

池ﾉ平裏橋

一宇田1号橋

1952

1960

1960

1952

1993

1987

1938

1973

1952

1973

1963

1960

1937

1952

1990

1943

1970

1971

1965

1983

1988

1982

1995

6.7

4.0

5.4

7.2

5.8

9.5

6.3

3.1

3.9

4.8

7.7

4.4

7.2

5.1

5.3

9.8

9.0

8.4

7.0

8.3

6.0

5.2

6.5

9.4

3.5

5.3

11.2

15.3

4.4

3.5

8.5

5.0

5.6

2.8

3.5

2.9

1.8

7.1

7.5

4.0

3.2

4.1

3.0

4.2

4.2

2.5

判定
区分

Ⅱ

Ⅲ

Ⅲ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅰ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅲ

フリガナ

L61

L102

L104

L151

L161

ﾅｶﾂﾅﾊﾞｼ

Ｍ274

O291

O292

Ｐ321

L71

L81

N272

N275

O303

ﾏﾝｼﾞｭｳﾆｺﾞｳﾊｼ

ｶﾀｵｶｲﾁｺﾞｳﾊﾞｼ

ｶﾀｵｶﾆｺﾞｳﾊﾞｼ

ﾅｶﾉｻｷﾊﾞｼ

ｱｿｳｻﾞｶﾊﾞｼ

ﾃﾗｼﾀﾊﾞｼ

ｲｹﾉﾀﾞｲﾗｳﾗﾊﾞｼ

ｲﾁｳﾀﾞｲﾁｺﾞｳﾊﾞｼ

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市
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橋 　梁 　名 架設年次 橋長 幅員 管理者

橋梁管理記号 （西暦） （ｍ） （ｍ） 管理者名
路線名

判定
区分

フリガナ

大塚曽山線

小菅切石峯線

仲場線

桑梨線

桑梨線

米山塩ノ川線

青島館ノ内

閠田8号線

上一18号線

東西海ノ口下線

東西海ノ口上線

石原3号線

大滝線

大塚野平線

大塚野平線

大塚北条線

本村境の宮線

一宇田川手線

下田線

桑梨線

大塚曽山線

油堂橋

三沢橋

二重沢3号橋

矢田川下橋

矢田川2号橋

塩沢2号橋

大洞2号橋

地志原1号橋

石原3号橋

権現橋

L-10-3

L-11-3

Ｍ-27-1

O-27-2

O-31-4

日向下橋

仲場橋

桑梨1号橋

桑梨2号橋

小菅沢橋

矢田川3号橋

1960

1971

1997

1977

1978

1984

1978

1969

1986

1984

1961

1961

1938

1973

1978

1996

1975

1967

1967

2002

2005

8.0

7.1

8.0

6.3

9.0

5.9

4.9

7.5

25.2

40.2

5.6

5.6

5.4

5.0

5.5

7.1

6.4

2.7

2.7

5.0

6.0

7.0

8.4

3.0

3.5

4.0

4.0

4.0

3.5

1.7

1.8

2.3

2.2

1.9

3.0

4.0

4.9

2.0

2.7

2.7

1.1

4.0

Ⅲ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅲ

Ⅲ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅰ

Ⅰ

Ⅱ

Ⅰ

Ⅱ

Ⅱ

ｱﾌﾞﾗﾄﾞｳﾊﾞｼ

ﾐｻﾜﾊﾞｼ

ﾌﾀｴｻﾞﾜｻﾝｺﾞｳﾊﾞｼ

ﾔﾀﾞｶﾞﾜｼﾓｷｮｳ

ﾔﾀﾞｶﾞﾜﾆｺﾞｳｷｮｳ

ｼｵｻﾜﾆｺﾞｳﾊﾞｼ

ｵｵﾎﾗﾆｺﾞｳﾊｼ

ﾁｼﾊﾗｲﾁｺﾞｳﾊｼ

ｲｼﾊﾗｻﾝｺﾞｳｷｮｳ

ｺﾞﾝｹﾞﾝﾊﾞｼ

L103

L113

Ｍ271

O272

O314

ﾋﾅﾀｼﾀﾊﾞｼ

ﾁｭｳﾊﾞﾊﾞｼ

ｸﾜﾅｼｲﾁｺﾞｳｷｮｳ

ｸﾜﾅｼﾆｺﾞｳｷｮｳ

ｺｽｹﾞｻﾜﾊﾞｼ

ﾔﾀﾞｶﾞﾜｻﾝｺﾞｳｷｮｳ

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市

大町市


