<u>橋梁点検結果(大町市)</u>

平成28年12月16日現在

橋 梁 名 橋梁管理記号	フリガナ	路線名	架設年次 (西暦)	橋長 (m)	幅員 (m)	管理者 管理者名	判定 区分
万中 1 号線	マンシ゛ュウイチコ゛ウハ゛シ	万中片岡線	1960	22. 3	8. 3	大町市	Ш
学校橋	カ゛ッコウハ゛シ	横手屋線	1992	11. 0	8. 8	大町市	П
L-6-1	L61	黒沢線	1952	6. 7	9. 4	大町市	П
L-10-2	L102	東西海ノロ中線	1960	4. 0	3. 5	大町市	Ш
L-10-4	L104	木崎海ノロ線	1960	5. 4	5. 3	大町市	Ш
L-15-1	L151	森南線	1952	7. 2	11. 2	大町市	П
L-16-1	L161	木崎野口泉線	1993	5. 8	15. 3	大町市	I
中綱橋	ナカツナハ゛シ	中綱簗場線	1987	9. 5	4. 4	大町市	П
M-27-4	M274	沓掛柿ノ木線	1938	6. 3	3. 5	大町市	Ш
0-29-1	0291	神明原閏田線	1973	3. 1	8. 5	大町市	П
0-29-2	0292	常光寺山ノ寺線	1952	3. 9	5. 0	大町市	Ш
P-32-1	P 321	大手線	1973	4. 8	5. 6	大町市	П
L-7-1	L71	中綱4号線	1963	7. 7	2. 8	大町市	П
L-8-1	L81	西海野口1号線	1960	4. 4	3. 5	大町市	п
N-27-2	N272	上-19号線	1937	7. 2	2. 9	大町市	Ш
N-27-5	N275	上-17号線	1952	5. 1	1.8	大町市	П
0-30-3	0303	閏田4号線	1990	5. 3	7. 1	大町市	П
万中2号橋	マンシ゛ュウニコ゛ウハシ	万中片岡線	1943	9. 8	7. 5	大町市	Ш
片岡1号橋	カタオカイチコ゛ウハ゛シ	万中片岡線	1970	9. 0	4. 0	大町市	П
片岡2号橋	カタオカニコ゛ウハ゛シ	万中片岡線	1971	8. 4	3. 2	大町市	Ш
中の崎橋	ナカノサキハ゛シ	湯/海千見線	1965	7. 0	4. 1	大町市	П
麻苧坂橋	アソウサ゛カハ゛シ	麻苧坂線	1983	8. 3	3. 0	大町市	Ш
寺下橋	テラシタハ゛シ	寺下蟻坂線	1988	6. 0	4. 2	大町市	Ι
池/平裏橋	イケノタ゛イラウラハ゛シ	池ノ平一宇田線	1982	5. 2	4. 2	大町市	П
一宇田1号橋	イチウタ゛イチコ゛ウハ゛シ	一宇田1号線	1995	6. 5	2. 5	大町市	Ш

橋梁点検結果 (大町市)

平成28年12月16日現在

	<u>// m] i i /</u>	T				0 1 12/7 101	
橋 梁 名 橋梁管理記号	フリガナ	路線名	架設年次 (西暦)	橋長 (m)	幅員 (m)	管理者 管理者名	判定 区分
油堂橋	アブラドウバシ	本村境の宮線	1960	8. 0	7. 0	大町市	ш
三沢橋	ミサワハ゛シ	一宇田川手線	1971	7. 1	8. 4	大町市	П
二重沢3号橋	フタエサ゛ワサンコ゛ウハ゛シ	下田線	1997	8. 0	3. 0	大町市	П
矢田川下橋	ヤタ゛カ゛ワシモキョウ	桑梨線	1977	6. 3	3. 5	大町市	П
矢田川2号橋	ヤタ゛カ゛ワニコ゛ウキョウ	大塚曽山線	1978	9. 0	4. 0	大町市	П
塩沢2号橋	シオサワニコ゛ウハ゛シ	大塚北条線	1984	5. 9	4. 0	大町市	П
大洞2号橋	オオホラニコ゛ウハシ	大塚野平線	1978	4. 9	4. 0	大町市	П
地志原1号橋	チシハライチコ゛ ウハシ	大塚野平線	1969	7. 5	3. 5	大町市	Ш
石原3号橋	イシハラサンコ゛ウキョウ	石原3号線	1986	25. 2	1. 7	大町市	Ш
権現橋	コ゛ンケ゛ンハ゛シ	大滝線	1984	40. 2	1.8	大町市	П
L-10-3	L103	東西海ノロ上線	1961	5. 6	2. 3	大町市	П
L-11-3	L113	東西海ノロ下線	1961	5. 6	2. 2	大町市	П
M-27-1	M271	上一18号線	1938	5. 4	1. 9	大町市	П
0-27-2	0272	青島館ノ内	1973	5. 0	3. 0	大町市	П
0-31-4	0314	閏田8号線	1978	5. 5	4. 0	大町市	П
日向下橋	ヒナタシタハ゛シ	米山塩ノ川線	1996	7. 1	4. 9	大町市	I
仲場橋	チュウハ゛ハ゛シ	仲場線	1975	6. 4	2. 0	大町市	I
桑梨1号橋	クワナシイチコ゛ウキョウ	桑梨線	1967	2. 7	2. 7	大町市	П
桑梨2号橋	クワナシニコ゛ウキョウ	桑梨線	1967	2. 7	2. 7	大町市	I
小菅沢橋	コスケ゛サワハ゛シ	小菅切石峯線	2002	5. 0	1. 1	大町市	I
矢田川3号橋	ヤタ゛カ゛ワサンコ゛ウキョウ	大塚曽山線	2005	6. 0	4. 0	大町市	П